

Úřad Městysu Křivoklát

Stavební odbor

Dr. Miroslava Tyrše 93, 270 23 Křivoklát

telefon: 313 558 982, 313 558 276

Spis. zn.: SO 330 - 0819/2015/Ší
Č.j.: 0942/2015

Křivoklát dne: 20.5.2015

Občanský spolek „Za společný Branov“, IČO 2946475

František Šípek, předseda spolku

Branov 118

270 23 Branov

SDĚLENÍ

k žádosti o poskytnutí informací dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební odbor Úřadu Městysu Křivoklát, obdržel dne 7. 5. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v tomto rozsahu:

- Žádáme o sdělení, kdy, v kterém datumu, podala Obec, obecní úřad v Branově stavební ohlášení k Vašemu úřadu před provedením výměny oken na objektu – Branovský přívoz, pozemek, parc.č. 53/1
- Žádáme o sdělení, kdy, v kterém datumu, podala Obec, obecní úřad v Branově stavební ohlášení, či jiný povolovací institut ke zbudování přístřešku, pergoly v blízkosti objektu Branovského přívozu v Branově.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Ohlášení udržovacích prací, spočívající ve výměně střešních oken na budově přívozu v Branově – Luhu čp. 13 obdržel stavební úřad od Obce Branov dne 5. 9. 2012 pod č.j. 1913/2012. Přílohou k oznámení bylo závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správy CHKO Křivoklátsko ze dne 22. 8. 2012 pod č.j. 1854/KV/2012.

Vzhledem k tomu, že udržovací práce nevyžadují stavební povolení, ohlášení, rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas, sdělením ze dne 11. 9. 2012 pod č.j. 1977/2012 stavební úřad Obci Branov oznámil, že tyto udržovací práce bere na vědomí.

2. Žádost, ohledně stavby přístřešku, pergoly v blízkosti objektu Branovského přívozu v Branově stavební úřad od Obce Branov neobdržel, ani se k této stavbě nevyjadřoval.

Bc. Vilma Šimová

vedoucí stavebního odboru ÚM Křivoklát

URAD MĚSTYSU KRIVOKLÁT
stavební odbor
ul. Dr. Miroslava Tyrše čp. 93
270 23 Křivoklát
☎ 313 558 276

Obdrží:

Navrhovatel

Občanský spolek „Za společný Branov,, Branov č.p. 118, 270 23 Křivoklát

